Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

EDITAL Nº 003/2017 DE 18 DE AGOSTO DE 2017 – ITEGOs ITUMBIARA E BASILEU FRANÇA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

120 - PORTEIRO GESTÃO 120 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

270 KENIO FLORES DA SILVA Apto 22 1º Classificado

7920 NEILA TEREZINHA RIBEIRO DE ANDRADE COSTA Apto 17 2º Classificado

7510 HION PAULO GONÇALVES GUIMARÃES Apto 5,75 3º Classificado

6590 GRACION DA SILVA NUNGA Apto 2,25 4º Classificado

5520 ERICK FELIPE RAMOS DE AZEVEDO Apto 1,5 5º Classificado

121 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 121 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7800 TEREZINHA RIBEIRO DA SILVA Apto 12,5 1º Classificado

220 - TÉCNICO DE ARQUIVO (MÚSICA 220) - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4780 JEMELLY XAVIER DA CRUZ PINHO Apto 3 1º Classificado

340 LEONARDO WILLIAMS BEZERRA ALVES Apto 1,5 2º Classificado

222 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO SECRETARIA 222 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4840 KARLA DE SOUSA PRADO Apto 19,5 1º Classificado

1650 CICERO ROSALINO BRANDAO Apto 9,75 2º Classificado

3610 MARIA CLAUDIA DOS REIS Apto 9 3º Classificado

560 WASLLAN OLIVEIRA DOS SANTOS Apto 8 4º Classificado

4050 CLAUDIA REGINA RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES Apto 6,25 5º Classificado

3940 LOIDIEZIR BENTO DA SILVA E SOUZA Apto 6 6º Classificado

223 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO TEATRO 223 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

2140 KARINE SILVA E ASSIS Apto 18 1º Classificado

6730 CAMILA DE SOUZA EURIPEDES Apto 10 2º Classificado

7830 ANDRE CHAGAS DE SOUSA Apto 9,75 3º Classificado

227 - MONTADOR MÚSICA 227 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7080 MARTINS ARÃO LIMA Apto 2 1º Classificado

228 - MOTORISTA GESTÃO 228 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9150 JOSIMAR EVARISTO MENDES Apto 2 1º Classificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

229 - PRODUTOR CULTURAL PRODUÇÃO CULTURAL 229 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7850 MARESSA STEPHANY FERREIRA SOUZA Apto 7 1º Classificado

10100 LUCIANA SILVA MARTINS Apto 6 2º Classificado

9290 MARLENE FERREIRA DE SANTANA Apto 6 3º Classificado

230 - PRODUTOR TÉCNICO GESTÃO 230 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8810 JOÃO ARTHUR AMARILLA SALGADO Apto 2 1º Classificado

5590 RENAN CHAMBERLAIN FRANCO DE SOUZA Apto 0 2º Classificado

231 - TÉCNICO DE ORQUESTRA SINFÔNICA GESTÃO 231 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1390 PRISCILA MACEDO FRUGONI Apto 5 1º Classificado

8510 EMANUEL GOMES FERREIRA Apto 4,75 2º Classificado

8110 WELLINGTON ALMEIDA SILVA Apto 3 3º Classificado

232 - TÉCNICO DE OPERAÇÕES CULTURAIS  GESTÃO 232 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4600 SELESTINO DE OLIVEIRA CAMPOS. Apto 0,75 1º Classificado

234 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 234 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4770 JANE LEMOS DA SILVA Apto 16,5 1º Classificado

10050 ALEXANDRE LIAH Apto 3 2º Classificado

9490 LUDMILLA SILVA OLIVEIRA Apto 0 3º Classificado

235 - PROFESSOR DANÇA 235 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

6580 DANILLO FONTINELE DE ANDRADE Apto 6 1º Classificado

236 - PROFESSOR DANÇA 236 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9390 GUSTAVO SOARES D ALEXANDRIA Apto 1 1º Classificado

237 - PROFESSOR DANÇA 237 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

6780 KEITTY RODRIGUES SAMPAIO Apto 3 1º Classificado

238 - PROFESSOR DANÇA 238 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8650 SARAH SABRINA DA SILVA AMARAL Apto 4,5 1º Classificado

239 - PROFESSOR DANÇA 239 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8490 CAROLINNE SEGURADO RIBEIRO Apto 4 1º Classificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

9960 JULIANO RIBEIRO GONÇALVES Apto 2,75 2º Classificado

240 - PROFESSOR DANÇA 240 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1600 CLAUDIA GOMES CESARIO SILVA Apto 2,25 1º Classificado

241 - PROFESSOR DANÇA 241 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9120 FABIO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA Apto 4,5 1º Classificado

242 - PROFESSOR DE CIRCO 242 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

620 DAMIÃO MARCELO RIBEIRO Apto 1 1º Classificado

243 - PROFESSOR DE CIRCO 243 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

2230 RAFAEL FABRÍCIO ECKERT Apto 3 1º Classificado

245 - PROFESSOR MÚSICA 245 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7910 ALINE MARIA ARAUJO DE SOUSA Apto 0,5 1º Classificado

7030 SAMUEL DA SILVA DIAS Apto 0 2º Classificado

246 - PROFESSOR MÚSICA 246 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9610 JOÃO FERNANDES DA SILVA NETO Apto 14 1º Classificado

247 - PROFESSOR MÚSICA 247 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8120 NILDELINDEUS DIVINO DOS SANTOS Apto 20 1º Classificado

248 - PROFESSOR MÚSICA 248 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

5770 EZIEL ROSA CARDOSO Apto 20,5 1º Classificado

7500 WANDERSON JOSÉ HERCULANO DOS SANTOS Apto 3,25 2º Classificado

249 - PROFESSOR MÚSICA 249 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7340 CAIO GABRIEL GONÇALVES XAVIER DE SOUZA Apto 7,5 1º Classificado

460 MATHEUS MENEZES GUERRA Apto 3,25 2º Classificado

9500 ÁLVARO SANTOS PAIVA Apto 0 3º Classificado

250 - PROFESSOR MÚSICA 250 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8760 ELCIONE DE LIMA Apto 10,5 1º Classificado

3890 RENATO MORAES TABORDA Apto 7,25 2º Classificado

3590 BRUNO PEREIRA DE SOUSA Apto 6,5 3º Classificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

251 - PROFESSOR MÚSICA 251 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9910 JAMSON ANDRADE COSTA Apto 5,5 1º Classificado

330 LUCAS DAVI DE ARAÚJO Apto 4 2º Classificado

8950 SALATIEU MOREIRA DE ARAUJO TEODORO Apto 4 3º Classificado

322 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETARIA 322 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

3480 KAMILA DA SILVA FIDELIX Apto 1 1º Classificado

323 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PEDAGÓGICO 323 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

5610 MARIA DE FÁTIMA SOUSA BARROS Apto 6,75 1º Classificado

4630 RITA DE CÁSSIA MELO Apto 3,75 2º Classificado

324 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PEDAGÓGICO 324 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

2270 MARLI LOPES DA SILVA CAETANO Apto 8,75 1º Classificado

9260 FÁBIA KARLA DE QUEIROZ PASSOS Apto 5 2º Classificado

1200 ROSANE ALVES SOUSA RIBEIRO Apto 2 3º Classificado

325 - SECRETÁRIA ACADÊMICA SECRETARIA 325 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

5540 LEONE MILANE MATHIAS Apto 5 1º Classificado

326 - PROFESSOR TEATRO 326 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

90 IZABELLE ELEONORA ROSA MAMEDE Apto 5 1º Classificado

630 RENATA DE MELLO Apto 3 2º Classificado

327 - PROFESSOR TEATRO 327 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

500 DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER Apto 11 1º Classificado

329 - PROFESSOR TEATRO 329 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9420 ELIANA SEVERINO DOS SANTOS Apto 12 1º Classificado

8880 JONATHAN BRITES SENA Apto 7,25 2º Classificado

6770 LUCIANA APARECIDA GONÇALVES Apto 5,75 3º Classificado

330 - PROFESSOR TEATRO 330 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

6650 MARIA CAROLINE GUIMARÃES LEITE LOGATTI Apto 8,5 1º Classificado

332 - PROFESSOR TEATRO 332 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

180 CAROLINA MALAGUTH MENDONÇA REIS Apto 4 1º Classificado

333 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 333 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

40 WALKENES LAGARES DE FARIA Apto 6 1º Classificado

334 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 334 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7770 LILIAM CARMEN DE SOUZA FERREIRA Apto 12,5 1º Classificado

9810 ALICE NASCIMENTO GOMES DE OLIVEIRA Apto 3 2º Classificado

335 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 335 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7100 WANIA BASTOS ARANHA ALVES Apto 13,5 1º Classificado

336 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 336 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

5280 SÉRGIO LUIS DE MENDONÇA JORGE Apto 15,5 1º Classificado

337 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 337 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7270 CECÍLIA LANDI BARRETO MALENTACHI Apto 13 1º Classificado

338 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 338 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9920 SOLANGE AMARILLA MENDES Apto 10 1º Classificado

339 - PROFESSOR PEDAGÓGICO 339 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

5620 JOSÉ SILVEIRA DIAS FILHO Apto 3 1º Classificado

340 - PROFESSOR SUPERIOR 340 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

450 CLIDNEY DE AMORIM COUTEIRO Apto 4 1º Classificado

341 - PROFESSOR SUPERIOR 341 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4300 THIAGO DE LEMOS SANTANA Apto 11,25 1º Classificado

342 - PROFESSOR SUPERIOR 342 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

60 WALKENES LAGARES DE FARIA Apto 4,75 1º Classificado

290 MEIRE MARQUES DA SILVA Apto 4 2º Classificado

343 - PROFESSOR SUPERIOR 343 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4380 JOÃO DAMASIO DA SILVA NETO Apto 7,75 1º Classificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

6740 CAMILA PESSOA DE SOUZA Apto 5 2º Classificado

344 - PROFESSOR SUPERIOR 344 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9430 ELIANA SEVERINO DOS SANTOS Apto 18,5 1º Classificado

720 MÔNICA ALVES BARRETO Apto 9,25 2º Classificado

510 DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER Apto 3,5 3º Classificado

345 - PROFESSOR ARTES EDUCAÇÃO ARTE EDUCAÇÃO 345 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

830 MARIA REGINA GARCIA COSTA Apto 21 1º Classificado

9200 ALLINE APOLLO CORREA DAVILA Apto 6 2º Classificado

120 CLIMENY ANGÉLICA ERICSON DOLIVEIRA Apto 5,5 3º Classificado

8280 HÉLIO BATISTA DE OLIVEIRA JÚNIOR Apto 4,25 4º Classificado

3930 LUDMILLA VICTORIA SAMPAIO SAPIENCIA Apto 1 5º Classificado

346 - PROFESSOR DANÇA 346 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7280 JÉSSICA GASPAR RANGEL Apto 18 1º Classificado

348 - PROFESSOR DANÇA 348 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7630 TASSIANA INÊS STACCIARINI DE RESENDE Apto 22 1º Classificado

350 - PROFESSOR DE CIRCO 350 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4750 DÉBORA REGINA DE SÁ Apto 10,5 1º Classificado

5370 JONATHAN BRITES SENA Apto 7,25 2º Classificado

351 - PROFESSOR MÚSICA 351 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

5700 DALILA KAISMER DE SOUZA Apto 7 1º Classificado

352 - PROFESSOR MÚSICA 352 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8240 MARIA RAQUEL ANGRISANI BERQUÓ Apto 11,5 1º Classificado

353 - PROFESSOR MÚSICA 353 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

10020 SARA ATAÍDES DE SOUZA FERREIRA Apto 0 1º Classificado

354 - PROFESSOR MÚSICA 354 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

2780 CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA LUZ Apto 0,75 1º Classificado

355 - PROFESSOR MÚSICA 355 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

4150 KATIUCY RIBEIRO CAMPOS Apto 0,25 1º Classificado

356 - PROFESSOR MÚSICA 356 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8390 WESLEY LOPES DE OLIVEIRA Apto 0 1º Classificado

357 - PROFESSOR MÚSICA 357 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9830 MARIA NATALY EVANGELISTA BRUM Apto 0 1º Classificado

358 - PROFESSOR MÚSICA 358 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

2160 SEBASTIANA BENEDITA COELHO DE MORAES COUTEIRO Apto 6,5 1º Classificado

359 - PROFESSOR MÚSICA 359 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9840 MARIA NATALY EVANGELISTA BRUM Apto 0 1º Classificado

360 - PROFESSOR MÚSICA 360 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9870 MARCUS VINICIUS MORENO SILVA Apto 5,5 1º Classificado

361 - PROFESSOR MÚSICA 361 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

9410 SALMO LOPES PEREIRA Apto 6 1º Classificado

362 - PROFESSOR MÚSICA 362 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

6300 JESUS PEDRO FRIAS PAIVA Apto 20 1º Classificado

363 - PROFESSOR MÚSICA 363 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8700 RAINY GRAICY DA CUNHA SANTOS DIAS Apto 6,5 1º Classificado

364 - PROFESSOR MÚSICA 364 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7570 MARCOS ANTÔNIO MORGADO FERREIRA Apto 16,5 1º Classificado

7600 MARCOS VINICIUS ALMEIDA COSTA Apto 1 2º Classificado

365 - PROFESSOR MÚSICA 365 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7900 MARCOS LINCOLN SOUZA SILVA Apto 0,25 1º Classificado

366 - PROFESSOR MÚSICA 366 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

6840 TIAGO ALLES SCHWINGEL Apto 12 1º Classificado

920 WESLEY RIBEIRO PEREIRA Apto 5,75 2º Classificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

5810 KAELLEN DE CASTRO PIMENTA Apto 0 3º Classificado

367 - PROFESSOR MÚSICA 367 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4490 JOSE HUMBERTO DE FREITAS OLIVEIRA Apto 4 1º Classificado

368 - PROFESSOR MÚSICA 368 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8130 BIANCA LABOISSIERE FERREIRA Apto 2,25 1º Classificado

369 - PROFESSOR MÚSICA 369 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8350 LEONARDO COSTA CARVALHO Apto 14 1º Classificado

370 - PROFESSOR MÚSICA 370 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

3640 LUIZ WAGNER PEREIRA Apto 15,5 1º Classificado

371 - PROFESSOR MÚSICA 371 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8970 LEONEL BATISTA PARENTE Apto 5 1º Classificado

372 - PROFESSOR MÚSICA 372 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4920 CLAUDIA ADRIANA STANCANELLI Apto 10,5 1º Classificado

5060 DEUZÉLI JESUS DE MIRANDA Apto 8,25 2º Classificado

9440 CAMILA BARBOSA HEBLING Apto 0 3º Classificado

373 - PROFESSOR (DANÇA) 373 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8440 OLGA ALEKSANDROVNA DOLGANOVA Apto 13,5 1º Classificado

400 - PROFESSOR MUSICA 400 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

2990 LEANDRO RODRIGUES FAGUNDES Apto 15,5 1º Classificado

7350 EMANUEL GOMES FERREIRA Apto 7 2º Classificado

401 - PROFESSOR MUSICA 401 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7360 MARCELO FERNANDES BORGES Apto 12,75 1º Classificado

9040 LERIANDRO SEVERINO MIRANDA Apto 9 2º Classificado

540 JEFFERSON CARREIRA RIBEIRO Apto 7,75 3º Classificado

403 - PROFESSOR MUSICA 403 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

8230 ALESSON SILVA SOUSA Apto 2,25 1º Classificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

405 - PROFESSOR MUSICA 405 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7260 ELIAS FERREIRA Apto 7,75 1º Classificado

9270 ÉDER DAVID ALVES FERNANDES Apto 7 2º Classificado

250 GEAZI DAVID RIBEIRO SANTOS Apto 0,25 3º Classificado

406 - PROFESSOR MUSICA 406 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

7220 CRISTIANO GONÇALVES DE FARIA Apto 18 1º Classificado

3310 CRISTIANY LIMA LAUAR Apto 13 2º Classificado

7390 EMANUEL GOMES FERREIRA Apto 12 3º Classificado

407 - PROFESSOR MUSICA 407 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

930 WESLEY RIBEIRO PEREIRA Apto 4,25 1º Classificado

7210 ANTÔNIO LIBERATO DE FRANÇA FILHO Apto 1 2º Classificado

408 - PROFESSOR MUSICA 408 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

4170 SALOMÃO MARQUES FERREIRA BORGES Apto 10,25 1º Classificado

1040 JONATHAN ALVES DA SILVA ROSA Apto 0,75 2º Classificado

409 - PROFESSOR MUSICA 409 - ITUMBIARA

INSCRIÇÃO NOME TE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

5040 CÁRITAS SIMÕES VILELA Apto 24 1º Classificado

1440 NEUSA ALVES DE SOUSA RAULINO Apto 7,75 2º Classificado

8080 MIRIAN CARMEN MACHADO RAMOS Apto 6,75 3º Classificado

Goiânia/GO, 11 de setembro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado